

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Иной способ, установленный положением о закупке	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
		конкурс			аукцион																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	14.08.2025												+		Регулятор давления газа РД-32М/Ж-6	23,400	шт.	0,3144	7,3570	ООО Завод "Газромаш"	Счет на оплату № 954 от 12.08.2025 г.
2	12.08.2025												+		Провод ПуГВнг(А)-LS 1х1,5 ГОСТ	0,02070	м	20,9600	0,4339	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет № Т-19213 от 30.07.2025
3	12.08.2025												+		Кабель АВВГнг(А)-LS 4х6-0,66	0,07530	м	31,4400	2,3674	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет № Т-19213 от 30.07.2025
4	12.08.2025												+		Изолента ПВХ 19ммх20м Klebebander	0,05400	шт.	2,6200	0,1415	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет № Т-19213 от 30.07.2025
5	12.08.2025												+		Кабель АВВГ-П 3х2,5	0,02820	м	20,9600	0,5911	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет № Т-19213 от 30.07.2025
6	12.08.2025												+		Стяжки кабельные КСС "NORD"	0,07820	шт.	0,2096	0,0164	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет № Т-19213 от 30.07.2025
7	12.08.2025												+		Электроды ОК46.00 3,0	2,57600	шт.	0,3144	0,8099	ИП Мартошев Евгений Анатольевич	Счет № Т-19213 от 30.07.2025
8	12.08.2025												+		Болт 12х70 оц. DIN 933	0,13766	кг	0,5240	0,0721	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
9	12.08.2025												+		Гайка М 12 оц. ГОСТ 5915	0,13683	кг	0,5240	0,0717	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
10	12.08.2025												+		Болт 8х40 оц. ГОСТ 7798	0,18144	кг	0,1048	0,0190	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
11	12.08.2025												+		Гайка М 8 оц. ГОСТ 5915	0,13384	кг	0,0524	0,0070	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
12	12.08.2025												+		Шайба 8 оц. ГОСТ 11371-78/DIN125	0,19072	кг	0,1048	0,0200	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
13	12.08.2025												+		Болт 6х40 оц. DIN933	0,20349	кг	0,1048	0,0213	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
14	12.08.2025												+		Гайка М 6 оц. DIN 934	0,18150	кг	0,0524	0,0095	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
15	12.08.2025												+		Шайба 6 оц.ГОСТ 11371-78(DIN 125)	0,15777	кг	0,0524	0,0083	ООО "МетизПрофи"	Счет № 3864 от 30.07.2025
16	14.08.2025												+		Хомут 012-022 NEXU PROF1 (50 шт)	0,01746	шт.	209,6000	3,6596	ООО "Кесл"	Счет № N-11248 от 12.08.2025
17	12.08.2025												+		Пена монтажная проф. "KUDO PROFF 65+++ 65, 850мл	0,58500	шт.	1,0480	0,6131	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 1685 от 11 августа 2025 г
18	12.08.2025												+		Очиститель моющих пены Remontix, 500мл ЕРМАК DONEWELL	0,19500	шт.	0,3144	0,0613	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 1685 от 11 августа 2025 г
19	12.08.2025												+		Смазка унив. LZ-60, 333 мл. АНАЛОГ WD-40 (ЦВ-00011752)	0,14000	шт.	1,0480	0,1467	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 1685 от 11 августа 2025 г
20	12.08.2025												+		Лом круглый 1300*25мм МИ (93818*41-0-130*938185)	1,14000	шт.	0,2096	0,2389	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 1685 от 11 августа 2025 г
21	14.08.2025												+		Протектор ПМ-10у	3,50000	шт.	0,8384	2,9344	ООО "Пермская Медная Компания"	Счет № 261 от 12.08.2025 г.
22	11.08.2025												+		Кресло СН 10 ткань	12,20000	шт.	0,3144	3,8357	ИП Подображин К.С.	Счет на оплату № 205 от 08.08.2025 г.
23	11.08.2025												+		Кресловина Д-680	1,20000	шт.	0,1048	0,1258	ИП Подображин К.С.	Счет на оплату № 205 от 08.08.2025 г.
24	11.08.2025												+		Ролики Д-11	0,50000	шт.	0,1048	0,0524	ИП Подображин К.С.	Счет на оплату № 205 от 08.08.2025 г.
25	11.08.2025												+		Веник большой	0,18586	шт.	1,0480	0,1948	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
26	11.08.2025												+		Трикодержатель	0,19961	шт.	1,5720	0,3138	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
27	11.08.2025												+		Окномойка PAVERA	0,37993	шт.	1,0480	0,3982	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
28	11.08.2025												+		Щетка для пола	0,13458	шт.	0,5240	0,0705	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
29	11.08.2025												+		Черенок "Йорк" 120 см	0,14010	шт.	0,5240	0,0734	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
30	11.08.2025												+		Ведро оцинкованное 12 л	0,29709	шт.	1,0480	0,3114	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
31	11.08.2025												+		Ведро 12 л	0,10223	шт.	1,0480	0,1071	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
32	11.08.2025												+		Метла синтетическая	0,21997	шт.	0,1048	0,0231	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 6910 от 08.08.2025 г.
33	13.08.2025												+		Удостоверение	0,08500	шт.	8,3840	0,7126	ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"	Счет на оплату № 1046 от 12.08.2025 г.

139	15.08.2025													+		Проверка (калибровка): локсомеры прочие типы	1,77756	шт.	0,0168	0,0299	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-018442 от 13.08.2025
140	25.08.2025													+		Проверка (калибровка): манометры грузопрошнвные до 6 Мпа	7,6260	шт.	0,0168	0,1281	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-019198 от 21.08.2025
141	26.08.2025													+		Замена масла в ДВС	2,50	чел.ч.	0,0168	0,0420	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000088 от 20.08.2025
142	26.08.2025													+		Замена фильтров	2,50	чел.ч.	0,0084	0,0210	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000088 от 20.08.2025
143	27.08.2025													+		Активация лицензии ПО Sigma сроком на 1 год, тариф "Развитие"	7,90000	шт.	0,0504	0,3982	ООО "Компас Омск"	Счет № КДВ 10-0093654 от 25.08.2025
144	01.08.2025													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к жилым зданиям, расположенным (проектируемым) по адресу: г. Омск, ул. Рельсовая, д. 26»	4186,24109	усл.ед.	0,0168	70,3289	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-80
145	12.08.2025													+		Выполнение работ по текущему и аварийному ремонту нежилого строения контрольно-пропускного пункта, расположенное по адресу: г. Омск, ул. Лескова, д. 3	146,97661	усл.ед.	0,0168	2,4692	ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "КОНТИНЕНТ"	Договор № 06п/10-81
146	19.08.2025													+		Оказание услуг почтовой связи: забор, приём, обработка, пересылка, доставка (вручение), возврат почтовых отправлений	844,6958	усл.ед.	0,0168	14,1909	ООО "НАЦИОНАЛЬНАЯ ПОЧТОВАЯ СЛУЖБА-МЕЙЛ"	Договор № 09п/6по-7
147	18.08.2025													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 8 м, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, г. Омск, р-н Центральный АО, ул. 10 Лет Октября, д. 207-б»	1309,65785	усл.ед.	0,0168	22,0023	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-92
148	19.08.2025													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к объектам капитального строительства, расположенным (проектируемым) в Кировском АО г. Омска: сооружение на б-ре Архитекторов, земельный участок 55:36:110201:3144; нежилое здание на ул. Крупской, земельный участок 55:36:110201:5042»	5072,73972	усл.ед.	0,0168	85,2220	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-91
149	20.08.2025													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Установлено относительно ориентира, расположенного в границах земельного участка. Ориентир здание. Почтовый адрес ориентира: г. Омск, Центральный АО, ул. Лескова, д. 2»	1131	усл.ед.	0,0168	19,0008	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-89

174	27.08.2025													+		Договор №2025-01/4941 аренды транспортных средств без экипажа (Соболь)	97,13068	усл.ед.	0,0168	1,6318	АО "Омскгазстройэксплуатация"	Договор № 10п/2-26
175	29.08.2025													+		Договор подряда на земляные работы по устройству котлована под врезку газопровода ул. 3-я Солнечная, дом 16 - Баранец А.В.	24,38872	усл.ед.	0,0168	0,4097	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-99